
INSTITUTO DE PREV. SOCIAL DOS SERV. PÚBLICOS DO MUNICÍPIO 
DE ITAPOA - IPESI

Execução Orçamentária
Anexo I - Demonstrativo de Receitas e Despesas Segundo Categoria Econômica

Período: 01/02/2022 até: 28/02/2022

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WEO v:2013.01

Identificador: WEO351103-002-MRNCDCGDEGRRVT-7 - Emitido por: IARA CRISTINE DE OLIVEIRA HOEPFNER 19/04/2022 09:43:47 -03:00

Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

Títulos R$ Títulos R$

RECEITAS DESPESAS

Contribuições
Contribuições sociais

Receita patrimonial
Valores mobiliários

Outras receitas correntes
Demais receitas correntes

1.158.399,46
1.158.399,46

326.941,68
326.941,68

25.391,75
25.391,75

Despesas correntes
Pessoal e encargos sociais
Outras despesas correntes

Despesas intra-orçamentárias correntes

54.775,70
36.000,00
18.775,70

0,00

Déficit 0,00 Superávit 1.455.957,19
Total 1.510.732,89 Total 1.510.732,89

Despesas de capital
Despesas intra-orçamentárias de capital

0,00
0,00

Déficit 0,00 Superávit 0,00
Total 0,00 Total 0,00

Resumo

Receitas correntes 722.492,37 Despesa correntes 54.775,70
Receitas intra-orçamentárias correntes 788.240,52 Despesas intra-orçamentárias correntes 0,00
Receitas de capital 0,00 Despesas de capital 0,00
Receitas intra-orçamentárias de capital 0,00 Despesas intra-orçamentárias de capital 0,00
Outras Receitas 0,00
Subtotal 1.510.732,89 Subtotal 54.775,70
Déficit 0,00 Superávit 1.455.957,19
TOTAL 1.510.732,89 TOTAL 1.510.732,89

Data de Emissão: 21/03/2022

___________________________________
WILMARA JAQUELINE MADEIRA PITTA

Diretora Executiva

___________________________________
IARA CRISTINE DE OLIVEIRA HOEPFNER

Contador
CRC/SC 024247-O


