

INSTITUTO DE PREV. SOCIAL DOS SERV. PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITAPOA - IPESI

Execução Orçamentária

Anexo I - Demonstrativo de Receitas e Despesas Segundo Categoria Econômica Período: 01/02/2022 até: 28/02/2022

Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

Títulos	R\$	Títulos	R\$
RECEITAS		DESPESAS	
Contribuições	1.158.399,46	Despesas correntes	54.775,70
Contribuições sociais	1.158.399,46	Pessoal e encargos sociais	36.000,00
Receita patrimonial	326.941,68	Outras despesas correntes	18.775,70
Valores mobiliários	326.941,68	Despesas intra-orçamentárias correntes	0,00
Outras receitas correntes	25.391,75		
Demais receitas correntes	25.391,75		
Déficit	0,00	Superávit	1.455.957,19
Total	1.510.732,89	Total	1.510.732,89
		Despesas de capital	0,00
		Despesas intra-orçamentárias de capital	0,00
Déficit	0,00	Superávit	0,00
Total	0,00	Total	0,00
	Res	umo	•
Receitas correntes	722.492,37	Despesa correntes	54.775,70
Receitas intra-orçamentárias correntes	788.240,52	Despesas intra-orçamentárias correntes	0,00
Receitas de capital	0,00	Despesas de capital	0,00
Receitas intra-orçamentárias de capital	0,00	Despesas intra-orçamentárias de capital	0,00
Outras Receitas	0,00		
Subtotal	1.510.732,89	Subtotal	54.775,70
Déficit	0,00	Superávit	1.455.957,19
TOTAL	1.510.732,89	TOTAL	1.510.732,89

Data de Emissão: 21/03/2022

WILMARA JAQUELINE MADEIRA PITTA Diretora Executiva IARA CRISTINE DE OLIVEIRA HOEPFNER Contador CRC/SC 024247-O





